GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

PROCESSO SELETIVO DE PROFESSORES PARA ATUAR EM PROJETOS DE ENSINO

EDITAL N° 007/2019 – AFD/UNEMAT – COMPLEMENTAR 02

A Universidade do Estado de Mato Grosso “Carlos Alberto Reyes Maldonado” no uso de suas atribuições legais,
torna pública a homologação preliminar das inscrições do Edital nº 007/2019 – AFD/UNEMAT que trata do
Processo Seletivo de professores para atuar em projetos de ensino de turmas fora da sede, turmas especiais e
parceladas da Universidade do Estado de Mato Grosso Carlos Alberto Reyes Maldonado, publicado no dia 29 de
outubro de 2019, sendo que os demais itens deste edital e editais complementares permanecem inalterados.

NOVA XAVANTINA/MT, 14 de novembro de 2019.

_______________________________________

RODRIGO ANSELMO TARSITANO

Presidente da Comissão Especial de Acompanhamento dos Processos Seletivos da Faculdade Multidisciplinar do
Médio Araguaia

Portaria nº. 2613/2019

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

Seletivo: EDITAL N° 007/2019 – AFD/UNEMAT - BACHARELADO EM DIREITO - NOVA XAVANTINA
AVALIAÇÃO DE INSCRIÇÃO

Semestre Letivo: 2020/1 Água Boa
Vaga: PROFESSOR
Bacharelado em Direito - Antropologia Jurídica
Ordem Nome Pontos Situação

1 MARIA DO SOCORRO CASTRO SOARES --- Deferido
2 ANDERSON PRZYBYSZEWSKI SILVA --- Indeferido
3 ARTHUR PIRES AMARAL --- Deferido
4 ROGERIO MAKINO --- Deferido
5 LUCIANO CARDENES SANTOS --- Deferido
6 KARINA ANDRéA TARCA --- Deferido
7 JOSé BATISTA FRANCO JUNIOR --- Deferido

Bacharelado em Direito - Direito Civil I – Parte Geral I
Ordem Nome Pontos Situação

1 NATANAEL GABRIEL DA SILVA --- Deferido
2 MEIRIANY ARRUDA LIMA --- Indeferido
3 PAULO EDUARDO ELIAS BERNACCHI --- Indeferido
4 ROSANA GOMES DA ROSA --- Deferido
5 GUSTAVO RAFAEL DA ROCHA SILVA --- Indeferido
6 LUCIANA STEPHANI SILVA IOCCA --- Deferido
7 FABYTIELLE REIS SALES --- Indeferido

Bacharelado em Direito - Direito Constitucional I
Ordem Nome Pontos Situação

1 JOEL DE FREITAS --- Indeferido
2 LUIZ CARLOS RAMIRO JUNIOR --- Deferido
3 LIBERIO UIAGUMEAREU --- Indeferido
4 EVA BENTO GOMES --- Indeferido
5 FELIPE GARCIA TELó --- Indeferido
6 DJESSICA LUANA MISSIO --- Indeferido
7 IZADORA NOGUEIRA DOS SANTOS MUNIZ --- Indeferido
8 MONIZA NUNES DE ALMEIDA BORGES --- Indeferido
9 GUILHERME SILVA CARVALHO --- Indeferido

Bacharelado em Direito - Filosofia do Direito
Ordem Nome Pontos Situação

1 NEODIR PAULO TRAVESSINI --- Deferido
2 GABRIELA LAFETÁ BORGES --- Deferido
3 LUIZ RODRIGUES --- Indeferido
4 KATIA VANESSA POLON --- Deferido
5 ALEXANDRE MARIOTTO BOTTON --- Deferido
6 ROMILDO GOMES PINHEIRO --- Deferido
7 DIONê PEREIRA DE SOUZA --- Deferido

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

8 ALYSON BUENO FRANCISCO --- Deferido
9 DIVINA MENDES CHAGAS --- Indeferido

10 MURILO OLIVEIRA SOUZA --- Deferido
11 GREGORY WAGNER NUNES CARNEIRO DE OLIVEIRA --- Deferido
12 INGRID CRISTINA SOARES SILVA --- Indeferido
13 LUCAS VICENTE MUSA ABED --- Indeferido
14 RANDALLE SILVA HAYASHI --- Indeferido

Bacharelado em Direito - Sociologia do Direito
Ordem Nome Pontos Situação

1 NILVACI LEITE DE MAGALHãES MOREIRA --- Indeferido
2 ATILIO VIVIANI NETO --- Deferido
3 ANDERSON ROCHA RODRIGUES --- Indeferido
4 EDNEI DE GENARO --- Indeferido
5 PATRIK THAMES FRANCO --- Deferido
6 MATTEO FINCO --- Indeferido
7 ANTONIO BALBINO NETO --- Deferido
8 GABRIELLE ANDRADE DA SILVA --- Indeferido
9 JOSÉ CARLOS DE LIMA --- Deferido

10 ELMA CRISTINA BRITO CARRIJO --- Indeferido
Bacharelado em Direito - Teoria do Direito
Ordem Nome Pontos Situação

1 JUDá LEãO LOBO --- Deferido
2 DOUGLAS HENRIQUE DOS SANTOS SILVA --- Deferido
3 ANTôNIO LEONARDO AMORIM --- Indeferido
4 SÔNIA MARA ROGOSKI --- Indeferido

Semestre Letivo: 2020/1 Nova Xavantina
Vaga: PROFESSOR
Bacharelado em Direito - Antropologia Jurídica
Ordem Nome Pontos Situação

1 ANDERSON PRZYBYSZEWSKI SILVA --- Indeferido
2 ARTHUR PIRES AMARAL --- Deferido
3 ROGERIO MAKINO --- Deferido
4 LUCIANO CARDENES SANTOS --- Deferido
5 KARINA ANDRéA TARCA --- Deferido
6 JOSé BATISTA FRANCO JUNIOR --- Deferido
7 LIBERIO UIAGUMEAREU --- Indeferido

Bacharelado em Direito - Direito Civil I – Parte Geral I
Ordem Nome Pontos Situação

1 NATANAEL GABRIEL DA SILVA --- Deferido
2 JOEL DE FREITAS --- Indeferido
3 PAULO EDUARDO ELIAS BERNACCHI --- Indeferido
4 ROSANA GOMES DA ROSA --- Deferido

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

5 GUSTAVO RAFAEL DA ROCHA SILVA --- Indeferido
6 LUCIANA STEPHANI SILVA IOCCA --- Deferido
7 FABYTIELLE REIS SALES --- Indeferido

Bacharelado em Direito - Direito Constitucional I
Ordem Nome Pontos Situação

1 LARISSA ROSA --- Deferido
2 DOUGLAS HENRIQUE DOS SANTOS SILVA --- Deferido
3 EVA BENTO GOMES --- Indeferido
4 FELIPE GARCIA TELó --- Indeferido
5 DJESSICA LUANA MISSIO --- Indeferido
6 ANTôNIO LEONARDO AMORIM --- Deferido
7 MONIZA NUNES DE ALMEIDA BORGES --- Indeferido
8 GUILHERME SILVA CARVALHO --- Indeferido
9 SÔNIA MARA ROGOSKI --- Indeferido

Bacharelado em Direito - Filosofia do Direito
Ordem Nome Pontos Situação

1 MARIA DO SOCORRO CASTRO SOARES --- Deferido
2 NEODIR PAULO TRAVESSINI --- Deferido
3 GABRIELA LAFETÁ BORGES --- Deferido
4 LUIZ RODRIGUES --- Indeferido
5 KATIA VANESSA POLON --- Deferido
6 ALEXANDRE MARIOTTO BOTTON --- Deferido
7 MARCELO BATISTA --- Deferido
8 ROMILDO GOMES PINHEIRO --- Deferido
9 DIONê PEREIRA DE SOUZA --- Deferido

10 LUIZ CARLOS RAMIRO JUNIOR --- Deferido
11 ALYSON BUENO FRANCISCO --- Deferido
12 DIVINA MENDES CHAGAS --- Indeferido
13 MURILO OLIVEIRA SOUZA --- Deferido
14 ANTONIO BALBINO NETO --- Deferido
15 GREGORY WAGNER NUNES CARNEIRO DE OLIVEIRA --- Deferido

Bacharelado em Direito - Sociologia do Direito
Ordem Nome Pontos Situação

1 NILVACI LEITE DE MAGALHãES MOREIRA --- Indeferido
2 JOSé DE SOUZA NETO --- Deferido
3 ATILIO VIVIANI NETO --- Deferido
4 ANDERSON ROCHA RODRIGUES --- Indeferido
5 EDNEI DE GENARO --- Indeferido
6 PATRIK THAMES FRANCO --- Deferido
7 MATTEO FINCO --- Indeferido
8 GABRIELLE ANDRADE DA SILVA --- Indeferido
9 JOSÉ CARLOS DE LIMA --- Deferido

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

10 ELMA CRISTINA BRITO CARRIJO --- Indeferido
Bacharelado em Direito - Teoria do Direito
Ordem Nome Pontos Situação

1 MEIRIANY ARRUDA LIMA --- Indeferido
2 JUDá LEãO LOBO --- Deferido
3 IZADORA NOGUEIRA DOS SANTOS MUNIZ --- Indeferido
4 INGRID CRISTINA SOARES SILVA --- Indeferido
5 LUCAS VICENTE MUSA ABED --- Indeferido
6 RANDALLE SILVA HAYASHI --- Indeferido